

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606
Kundennr.: 17614
Datum: 20. juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230701842 vom 19.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230701842: Externe Belegnr. ORDER #8303:				
1	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,00 kg	5	Stück	22,13	110,65
2	40100		BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 64,20 kg	15	Stück	9,18	137,70
3	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
			Verzendnr. DI230701852: Externe Belegnr. ORDER #8307:				
4	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg	10	Stück	37,32	373,20
5	40304		Klink 8 mm vierkant, met cylin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	18,95	37,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230003054 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6948				
6	10337		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, rechts Aspöck Kabel, 5 x 0,75 groen, (rechts). 100m op rol Zolltarifnr.: 85444991 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,66 kg	1	Rolle	118,0355	118,04
7	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701872: Externe Belegnr. ORDER #8308 - 16-18245-				
9	10650		Aspöck - Multipoint III, Glas, Links/Rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	5,37	16,11
10	102040		Reflector, geel, Ø 60 mm, met bev. en kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,31	3,10
11	10508		ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,35	1,35
12	106090		ASPÖCK-Superpoint 2 contourver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	5,80192	11,60
13	10691		Aspöck - Multipoint V, links, 5-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	8,7175	8,72
14	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	7,26	14,52
15	10783		RADEX-Kompaktverlichting 5001/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	4,5012	9,00
16	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg	3	Stück	50,23	150,69
17	10819		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,23 kg	3	Stück	49,78	149,34
18	10914		ASPÖCK-Multipoint IV , Li, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	7,72	7,72
19	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	Stück	7,62	38,10
20	20590		Excentersluiting met borging	3	Stück	8,4766	25,43

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 2,70 kg				
21	400193		Kupplungskugel, Ø 50 mm, 1500 kg, M16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	4,22767	4,23
22	40104		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,48 kg	2	Stück	28,95	57,90
23	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	1,79	17,90
	401360			3	Stück	39,35	118,05
24			BÜNTE steunwiel, Ø 60 mm, automatisch 200 x 50 mm massief rubber wiel (vlak profiel) stalen velg, totale hoogte 670 mm, uit 235 + 335 mm, steunlast bij 500/300 kg, met 10-gaats flens Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 33,00 kg				
25	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	2,25523	11,28
26	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	8,82237	8,82
27	63522		Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, m. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	17,79	17,79
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230011001 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8228				
28	400193		Kupplungskugel, Ø 50 mm, 1500 kg, M16 Koppelingskogel Ø 50 mm, aansluitdiameter schroefdraad M 16, verchroomd (toepassing de wegenverkeerswet 1994 niet toegelaten) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	4,22767	4,23
29	64031		SECURITY Reifen 145/80R10, 84N, TR903, 500 kg, M+S Band 10 inch, maat band 145 x 10, Load Index draagvermogen 500 kg	2	Stück	26,40	52,80

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
30	704		BENELUX Palletverzending	1	Stück	60,00	60,00
31	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzndnr. DI230701873:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #8310:				
32	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,90 kg	5	Stück	27,50	137,50
33	702		BENELUX Paketverzending Verzndnr. DI230701874:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8100:				
34	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,00 kg	50	Stück	3,47	173,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230010917 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8220				
35	80577		Halbschale, f. RB BPW S 1704-2504-7 RASK BPW Remkabelschaal	10	Stück	0,95348	9,53
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg				
36	70		Frei Haus Verzndnr. DI230701881:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #8304:				
37	108190		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	49,78	99,56
38	108180		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	49,60	99,20
39	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	5	Stück	43,97	219,85

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
40	90109		Versandgewicht: 45,75 kg KNOTT Remkabelschaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,70	7,00
41	702		Versandgewicht: 0,49 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701883:	1	Stück	10,00	10,00
42	40133		Externe Belegnr. ORDER #7570 - PO08623: BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	24	Stück	3,47	83,28
43	60595		Versandgewicht: 22,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010427 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8152 Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS IFOR Flensmoer M 30, Avonride	24	Stück	5,50	132,00
44	90118		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010767 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8200 Knott Bremstrommel 200 x 50, 112/5 KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Knott 20- x 112, met compactlager 39/72 x 37 mm, voor kg Knott-as met 10" wielen.	1	Stück	97,317	97,32
45	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,14 kg Frei Haus Verzendnr. DI230701886: Externe Belegnr. ORDER #8268:	1	Stück		
46	70218		Balg WESTFALIA passend voor WA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	7,0719	14,14
47	76		Versandgewicht: 0,28 kg Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701890: Externe Belegnr. ORDER #8305:	1	Stück		
48	42037		Clip-set voor WINTERHOFF WS 30	3	Stück	33,26	99,78

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010347 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8144				
49	40348		Set voor AKS 1300 AL-KO Frictiecupset voor AKS 1300, zijdelingse montage	1	Stück	31,647	31,65
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg				
50	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701896: Externe Belegnr. ORDER #8288 - PO2023-1748:	1	Stück	10,00	10,00
51	70001		SF/SFV 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	18,062	54,19
52	90268		ZAF 2,0-2 02.3722.77.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,07	18,07
53	90267		ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	18,062	18,06
54	70201		AK 2008 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	19,613	39,23
55	10012		SAW-vierkamerverlichting 2201 Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,72 kg	6	Stück	14,30	85,80
56	64047		Zurmulde 300, Ø 100 x 11 mm, m. Lasche/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,62 kg	18	Stück	3,96	71,28
57	200600		HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 0 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,52 kg	16	Stück	8,22	131,52
58	60428		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR17-20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	17,25	17,25
59	10169		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	117,12	117,12

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
60	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008992 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7909	1	Stück	73,54967	73,55
61	20044		Onderbouwscharnier set, TIR Onderbouwscharnier set, TIR, met schroefplaat, M 8 verzonken schroeven, lengte: 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	3,49981	35,00
62	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230701898: Externe Belegnr. ORDER #8309:	1	Stück	10,00	10,00
63	90083		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1320/ GL 1530 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	5,45	10,90
64	90081		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL 1230 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	4,95321	9,91
65	80534		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/GL 1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	5,201	10,40
66	80537		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/GL 1796 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,58 kg	4	Stück	8,46	33,84
67	80533		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/GL 1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	4,95338	4,95
68	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	5,58	5,58
69	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	5,30	5,30
70	90071		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	4,73	4,73

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
71	60611		Versandgewicht: 0,57 kg BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	6,82	13,64
72	40230		Versandgewicht: 1,25 kg Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	4,323	17,29
73	40231		Versandgewicht: 1,76 kg BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	5,291	26,46
74	10337		Versandgewicht: 2,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022568 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6232 ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, rechts Aspöck Kabel, 5 x 0,75 groen, (rechts). 100m op rol	1	Rolle	118,0355	118,04
75	702		Zolltarifnr.: 85444991 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,66 kg BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
76	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701933: Externe Belegnr. ORDER #7762 - 16-16369-	1	Stück		
77	60618		IFOR Knebelschraube, kurz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006300 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7472	1	Stück	10,52	10,52
78	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet BÜNTE Safety Box, compleet Met grendel en discusslot Voorzien van eindgebruikers verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230008535 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7839	4	Stück	7,62	30,48

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
79	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet BÜNTE Safety Box, compleet Met grendel en discusslot Voorzien van eindgebruikers verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,10 kg	5	Stück	7,62	38,10
80	40133		BÜNTE Steunwielhouder Ø48 mm BÜNTE Steunwielklem Ø 48 mm, gietijzeren voetplaat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	3,47	6,94
81	70		Frei Haus	1	Stück		
82	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701936: Externe Belegnr. ORDER #8314:	1	Stück		
83	30310		SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 39,48 kg	4	Stück	41,80	167,20
84	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,73	15,73
85	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230701943: Externe Belegnr. ORDER #8312:	1	Stück	10,00	10,00
86	63771		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	17,83	17,83
87	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001344 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6688	10	Stück	3,92522	39,25

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF230701606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
88	109503		ASPÖCK-Bajonett-Verbinder, zwa ASPÖCK Bajonetaansluiting 8-polig, zwart, vrouwelijk, 1-aderige en 2-aderige tule, met contacten, incl. montagehandleiding Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	4,56458	9,13
89	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
90	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230701949: Externe Belegnr. ORDER #8316:	1	Stück		
91	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	6,82	6,82
92	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	22,52	45,04
93	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	1	Stück	10,31	10,31
94	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							4.289,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701606 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

581,760